XXX Pas de manuel
ENG Anglais
FRA Français
GER Allemand
NED Hollandais
SPA Espagnol
SWE Suèdois
DEN Dannois

2132i
2116i
CODIFICATION
Disponibles dans des formats 48x24 mm ou 48x48 mm, les modèles 2132i et 2116i fournissent une mesure et un affichage précis de la
température ou de tout autre variable de procédé. Une entrée universelle permet la sélection de 9 types de thermocouples, stockés en
mémoire. D’autres tables de linéarisation peuvent être chargées en usine sur demande spéciale. Les entrées linéaires 4-20 mA peuvent
être mises à l’échelle sur la gamme d’affichage désirée. La possibilité d’inhiber les touches et d’entrer des mots de passe permet d’éviter
des modifications non autorisées dans la configuration ou le réglage des alarmes.
Thermocouples °C °F
J Type J -210 à 1200 340 à 2192
K Type K -200 à 1372 -325 à 2500
T Type T -200 à 400 -325 à 750
L Type L -200 à 900 -325 à 1650
N Type N -200 à 1300 -325 à 2370
R Type R -50 à 1768 -58 à 3200
S Type S -50 à 1768 -58 à 3200
B Type B -0 à 1820 32 à 3308
P Platinell II 0 à 1369 32 à 2496
Sonde à résistance
Z Pt100 -200 à 850 -325 à 1562
Tables de linéarisation personnalisées (une au choix)
C Type C - W5%Re/W26%Re 0 à 2319 32 à 4200
(par défaut table de linéarisation client)
D Type D - W3%Re/W25%Re 0 à 2399 32  à  4350
E Thermocouple E -200 à 999 -325 à 1830
1 Ni/Ni18%Mo 0 à 1399 32 à 2550
2 Pt20%Rh/Pt40%Rh 0 à 1870 32 à 3398
3 W/W26%Re (Englehard) 0 à 2000 32 à 3632
4 W/W26%Re (Hoskins) 0 à 2010 32 à 3650
5 W5%Re/W26%Re (Englehard)10 à 2300 50 à 4172
6 W5%Re/W26%Re (Bocuse) 0 à 2000 32 à 3632
7 Pt10%Rh/Pt40%Rh 200 à 1800 32 à 3632
8 Exergen K80 I.R. pyromètre-45 à 650
Entrée Process linéaire
M -12 à +80mV Echelle de -1999 à 9999
Y 0 à  20mA Echelle de  -1999 à 9999
A 4 à  20mA Echelle de  -1999 à 9999
V 0 à 10Vdc (Adaptateur d’entrée nécessaire)
Entrée
Capteur
Manuel
E/S logiques
Relais alarme 2
Fonction
Tension d’alimentation
XX Invalidée
Entrée Logique
AC Acquittement
alarme/RAZ
KL Blocage touches
Sortie logique
FH Alarme 1 haute
FL Alarme 1 basse
NW Nouvelle alarme
  2 rue René Laennec 51500 Taissy France
 Fax: 03 26 85 19 08,  Tel : 03 26 82 49 29
Site web : www.hvssystem.com
2132i
OP1
OP2
REPÉRAGE DES BORNES
2132i 2116i
Affichage :
4 digits verts, hauteur des caractères 10mm
Alimentation :
85-264Vac, 48-62Hz, ou 20-29Vac/dc, 5watts max